

اجتماعی

خانواده

تقاضای ۲۳۰۰ زوج برای دریافت تسهیلات تسویقی

۵۰۰ میلیون تومانی دهه شصتی ها

مسئول امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۳۰۰ زوج، تقاضای دریافت تسهیلات تسویقی ازدواج به متولدين دهه شصتی را داشته‌اند، اعلام کرد: کسانی که شرایط دریافت وام را داشته‌اند ۱۲۰۰ زوج بوده که به بانک و معاونت روستایی معرفی شدند و بقیه ثبت‌نام کنندگان هم در دست بررسی هستند.

انسئيه خزعلی درباره ارائه تسهیلات تسویقی ازدواج به متولدين دهه ۶۰ ساکن در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت با کارمزد ۴ درصد، بیان کرد: در طرح وام ازدواج متولدين دهه ۶۰ ساکن در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت، میزان وام ۵۰۰ میلیون است که سقف ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات برای ازدواج، ۲۰۰ میلیون تومان برای خرید اقساطی جهیزیه و ۲۰۰ میلیون تومان وام اشتغال است. به عبارتی به زوج دهه شصتی به طور کلی ۵۰۰ میلیون تومان وام پرداخت می‌شودوی درخصوص نحوه شرایط دریافت این وام توضیح داد: دارا بودن تابعیت کشور ایران، عشایر یا ساکن روستا و یا شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت، مجرد بودن زوجین و تاریخ تولد افراد در دهه ۶۰ در بازه تاریخی یک فروردین ۱۳۶۰ تا ۲۹ اسفند ۱۳۶۹ و تاریخ عقد زوجین از ۳۰ خرداد سال ۱۴۰۲ تا ۲۹ اسفند سال ۱۴۰۲ و دارا بودن حساب در بانک مهر، از شرایط عمومی متقاضیان دریافت تسهیلات است. به گزارش ایسنا، خزعلی با بیان اینکه تضمین تسهیلات‌گیرندگان براساس اعتبارسنجی سامانه ضمان بانک انجام می‌شود، اظهار کرد: به زوجین دارای شرایط بند الف این آیین‌نامه، تسهیلات اشتغال تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان به ازای هر طرح اشتغالی پرداخت می‌شود و سقف اعطای تسهیلات اشتغال به زوجین ۲۰۰ میلیون تومان تعیین شده است.مسئول امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری با بیان اینکه تاکنون بیش از ۴۶۰۰ نفر معادل ۲۳۰۰ زوج، تقاضای دریافت این وام را داشته‌اند، خاطر‌نشان کرد: کسانی که شرایط دریافت وام را داشته‌اند ۱۲۰۰ زوج بوده که به بانک و معاونت روستایی معرفی شدند و بقیه ثبت‌نام کنندگان هم در دست بررسی هستند.وی افزود: تاکنون بیش از ۵۰۰ زوج این وام را دریافت کرده‌اند و مابقی هم در حال طی کردن مراحل اداری هستند.برخی از زوجین معرفی شده امکان آوردن ضامن را نداشتند و برخی امکان پرداخت اقساط را و لذا انصراف دادند.خزعلی درخصوص وضعیت پشت‌نوبتی‌های این وام گفت: اگر مسائل اداری و مدارک تکمیل شود کسی پشت نوبت نمی‌ماند چراکه سقفی که با معاونت روستایی و تامین اجتماعی کشاورزان و بانک مهر قرارداد بسته‌ایم، قابلیت پوشش‌دهی همه زوجین دهه شصتی روستایی را دارد.

راه‌ور

پیامدهای تمدید نکردن اعتبار گواهینامه رانندگی



رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا، با اشاره به اهمیت اعتبار گواهینامه رانندگی، گفت: افراد در صورت پایان اعتبار باید برای تمدید آن به مراکز پلیس ۱۰۰ مراجعه کرده و تنها توسط پزشک ویزیت شوند.

سرهننگ احمد کریمی اسند با اشاره به اهمیت تمدید اعتبار گواهینامه رانندگی گفت: بسیاری از رانندگان، از تاریخ اتمام اعتبار گواهینامه خود اطلاعی ندارند یا برای تمدید اعتبار آن اقدام نمی‌کنند که متأسفانه این مسئله می‌تواند مشکل زا باشد. همچنین این مسئله جریمه نیز دربی خواهد داشت. وی با بیان اینکه اعتبار گواهینامه‌های افراد متفاوت است، افزود: افرادی که از نظر جسمی و روحی در سلامت کامل هستند، در ابتدا گواهینامه‌ای با اعتبار ۱۰ سال دریافت می‌کنند. برخی از رانندگان بر اساس شرایط جسمی خود و نظر کمیته پزشکی، گواهینامه‌های زیر ۱۰ سال می‌توانند یا دوساله نیز دریافت می‌کنند.رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا ادامه داد: هنگامی که اعتبار گواهینامه رو به اتمام است؛ افراد باید به مراکز پلیس ۱۰۰ مراجعه کرده و درخواست تمدید اعتبار گواهینامه ثبت کنند. در فرآیند تمدید اعتبار گواهینامه، فرد پس از ثبت در خواست، تنها برای کنترل سلامت جسمی و روحی به پزشک ارجاع داده می‌شوند. به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه پلیس هیچ آزمون دیگری امع از آئین نامه و شهری را مجدداً از متقاضیان تمدید گواهینامه نمی‌گیرد، گفت: عدم تمدید گواهینامه مشکلاتی را به وجود می‌آورد که شامل مشکلات جریمه‌ای و بیمه‌ای است. بر اساس متن آیین نامه، راننده باید یک ماه پیش از اتمام اعتبار گواهینامه، برای تمدید آن اقدام کند و اگر فردی به هر دلیلی برای تمدید اعتبار گذرنامه‌اش اقدام نکند؛ به ازای هر سالی که دیرتر برای تمدید اعتبار گواهینامه اقدام کند، مبلغی به عنوان جریمه در نظر گرفته می‌شود. رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا ادامه داد: این مبلغ تاکنون سالی ۲۵ هزار تومان است که شاید خیلی بازدارنده نباشد؛ اما عدم تمدید اعتبار گواهینامه، تبعات دیگری به جز جریمه هم دارد. کریمی اسد درباره تبعات عدم تمدید اعتبار گواهینامه رانندگی گفت: راننده‌ای که گواهینامه آن اعتبار ندارد، در صورت بروز هرگونه تصادفی، نمی‌تواند از بیمه‌ها خسارت دریافت کند. در قراردادهای برخی بیمه‌ها عنوان شده که بیمه از پرداخت خسارات به متقاضیانی که اعتبار گواهینامه آنها تمام شده باشد؛ خودداری می‌کند. رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا ادامه داد: وقتی افراد برای تمدید اعتبار گواهینامه اقدام نمی‌کنند؛ در واقع به پزشک نیز مراجعه نکرده‌اند؛ بنابراین اگر در تصادفات مشخص شخص شود راننده‌ای که اعتبار گواهی نداشته، تمام شده، دچار مشکلات جسمی یا روحی نیزه شده است؛ قطعاً این مسائل مشکلات دیگری را برای راننده متخلف ایجاد می‌کند.

سلامت

رشته تخصصی طب داخلی احتیاج به تقویت دارد

عضو هیات مدیره جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران، گفت: رشته تخصصی طب داخلی احتیاج به تقویت دارد چون اکثریت فارغ التحصیلان به تخصص امتدادی فوق تخصصی گرایش پیدا می‌کنند

سینا کوثری دبیر اجرایی سی و چهارمین کنگره جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران، اظهار داشت: آخرین دستاوردهای مرتبط با طب داخلی توسط برترین انسائید طی روزهای ۲۵ تا ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ در سی و چهارمین کنگره سالیانه ارائه خواهد شدوی افزود: هماهنگ گذشته در هفت شاخه فوق تخصصی طب داخلی مقالات متعدد و سخنرانان مختلفی در موضوعات متنوع خواهیم داشت. علاوه بر این در رشته‌های عفونی و نورولوژی که رشته‌های مرتبط با طب داخلی است و همیشه با کنگره‌های ما بودند را نیز در هم‌راهی با کنگره اسامال داشته باشیم. به گزارش مهر، کوثری گفت: سی و چهارمین کنگره علمی سالیانه جامعه پزشکان داخلی ایران اسامال با یک تفاوت ویژه برنامه‌های خود را پیش می‌برد؛ دعوت از رؤسای انجمن‌های علمی تخصصی و اساتید رشته‌های مختلف گروه‌ها و رشته‌های پزشکی کشور برای حضور در مراسم افتتاحیه و اختتامیه، ویژگی این دوره از برایی کنگره است.وی ادامه داد: پزشکی و طب در بسیاری از نقاط و زوایای گزلی ارتباط و نزدیکی با حتی تداخل علمی به هم دارد به همین خاطر نیز با هم‌راهی اساتید رشته‌های پزشکی وجود دارد. بر اساس دستورالعمل‌های نظام ارجاع، اگر یک بیمار ابتدا به متخصص داخلی و سپس در صورت نیاز به فوق تخصصی‌ها ارجاع شود بسیاری از مشکلات سریع‌تر بر طرف خواهد شد بدین ترتیب به نفع بیمار نیز خواهد بودوی افزود: با همکاری وزارت آموزش و پرورش به اهدافی فکر می‌کنیم که از سنین مدرسه‌س دانش آموزان را برای موضوعاتی مانند تغذیه، تحرک و فعالیت فیزیکی بیشتر آگاهی دهیم. دوزان کروبا به دلیل کم تحرکی و خانه نشینی مردم و حتی استفاده از درواهای کوچک استروئیدی باعث شد تا شاهد یک پیک از تعداد بالایی بیمار دیابتی باشیم، پس چا جادارت تا از سردت و به افزایش دیابت پیشگیری کنیم. کوثری گفت: ابتلا به بیماری دیابت به جز زمینه‌های ژنتیکی به عوامل مختلفی از جمله تغذیه، تحرک، استرس، مسائل شغلی و اقتصادی بستگی دارد.

سازمان بهشت زهرا(س) باید هر چه زودتر لایحه ایجاد آرامستان جدید را ارائه کند

مناقشه قبر در تهران



دیگری را نیز به همراه دارد که فقط یکی از آن‌ها گرانی قبر در تهران است. به همین دلیل، تعداد قابل توجهی از اعضای ششورا با این مصوبه مخالف بودند، ولی متأسفانه با رای اکثریت به تصویب رسید.رئیس کمیته نظارت شورای اسلامی شهر تهران خاطر‌نشان کرد: استبدال مسئولان بهشت زهرا (س) برای ارائه لایحه‌ای که در نهایت به مصوبه شورای شهر تبدیل شد، این بود که در حال حاضر ظرفیت آرامستان بهشت زهرا در حال تکمیل است و وقتی قیمت طبقه‌های دوم و سوم قبور روزدفن پایین باشد، خانواده‌ها این قبرها را به‌سرعت رزرو می‌کنند و چون امکان دفن زهرا به مدیریت فراهم نیست، بهشت زهرا ممکن است با کمبود فضا برای دفن اموات روزدفن مواجه شود. البته به نظر می‌رسد این استدلال درست نیست و چهار برابر شدن قیمت قبر صرفاً ناشی از ننگ‌ها درآمدزایی موجود در مدیریت شهری بوده است. وی در پایان تصریح کرد: سازمان بهشت زهراي تهران باید به قید فوریت برای احداث آرامستان جدیدی که براساس مصوبات شورا نسبت به ساخت آن تکلیف دارد، اقدام کند و در همین راستا، این سازمان باید لایحه احداث آرامستان جدید برای پایتخت و جرمایی آن را برای ششورای ارائه کند، چون براساس اعلام رسمی مدیرعامل بهشت زهرا، آرامستان کنونی حداکثر بین یک سال و نیم تا دو سال دیگر ظرفیت خاکسپاری اموات روزدفن را دارد.

در ادامه بیان کرد: قاعدتاً وقتی یک فرد در یک مزار دفن شده و سنگ قبر مشخصی برایش نصب شده است، وقتی قرار باشد فرد جدیدی در همان مزار دفن شود، نیاز به شکستن یا جابه‌جایی سنگ قبر وجود دارد و زمانی که بستگان فرد متوفایی که در طبقه‌های دوم یا سوم قبور روزدفن به خاک سپرده شده است، هیچ نوع آشنایی یا نسبت فامیلی با بستگان متوفای طبقه اول قبر نداشته باشند، جابه‌جایی سنگ قبر و دفن فردی غریبه در مزار عزیزان افراد، می‌تواند موجب نزاع میان شهروندان شود. ضمن این که چنین اقدامی، حتماً چهره سازمان بهشت زهرا به عنوان یک نهاد خدماتی ریزمجموعه خود را تعیین تکلیف کنند، تا یک سال به این فرصت داده می‌شود که مبلغ مورد نیاز برای خرید طبقات دوم و سوم این قبرها را به صورت نقد یا اقساط بپردازند.

عضو شورای شهر تهران با تاکید بر این که ارائه مهلت زمانی اندک به خانواده‌های افراد متوفی برای خرید قبور روزدفن می‌تواند تبعات اجتماعی نامناسبی به همراه باشد، عنوان کرد: در بسیاری از موارد امکان دارد که خانواده‌ها به دلیل بار سنگین ناشی از مصیبت و سایر مناسلی که تا مدت‌ها بعد از جان باختن عزیزان خود با آن مواجه هستند، فرصت نکنند که الزاماً تا پیش از فرا رسیدن مهلت سه ماهه برای اعلام آمادگی درباره رزرو طبقات دوم و سوم قبور روزدفن به بهشت زهرا مراجعه کنند. در چنین شرایطی ممکن است افراد بعد از گذشت سه ماه به بهشت زهرا برنند و بکنند در طبقه دوم یا سوم قبری که عزیز آن‌ها در آن دفن شده بود، فرد یا افراد دیگری هم دفن شده‌اند. وی

بازار تامین شیر خشک در وضعیت پایدار

مدیرکل فرآورده‌های طبیعی و سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو از اقداماتی جهت بهبود وضعیت توزیع شیر خشکشک در داروخانه‌ها خبر داد و در عین حال تاکید کرد: اکنون وضعیت تولید و توزیع برندهای مختلف شیر خشک‌های **رگولار** به حد تعادل رسیده و مشکلی در تامین شیر خشک‌ها نیست. علیرضا راستی با اشاره به توافقی صورت گرفته میان ذینفعان زنجیره تامین شیر خشک به منظور بهبود وضعیت توزیع شیر خشک در داروخانه‌ها گفت: به دنبال درخواست داروخانه‌ها جهت استسهمال بازپرداخت هزینه شیر خشک از شرکت‌های توزیع‌کننده، جلسهای با حضور ذینفعان این حوزه شامل شرکت‌های تامین‌کننده، توزیع‌کننده و انجمن داروسازان در سازمان غذا و دارو برگزار شد. شرکتی افزود: پس از بررسی موارد نهائیتاً مقرر شد که جهت مدیریت بهینه توزیع شیر خشک، از مجزا از سایر اقلام مواد غذایی و بخش‌ها در خصوص انواع شیر خشک تولید و توزیع شده، تا پایان سال جاری حداقل سه ماه در نظر گرفته شود.به گزارش ایسنا، راستی گفت: البته داروخانه‌های دارای بدهی سررسید شده تسویه نشده، مسئول این توافق‌نامه نمی‌شوند. همچنین بنابر توافق صورت گرفته، داروخانه‌ها چک چشموال فاکتورهای شیر خشک را مجزا از سایر اقلام صادر خواهند کرد.

در مجموع مدت بازپرداخت توزیع کنندگان به تامین کنندگان نیز سه ماه خواهد بود.وی همچنین در توضیح آخرین وضعیت تولید و تامین شیر خشک در کشور به ایسنا گفت: اکنون وضعیت تولید و توزیع به حد تعادل رسیده، مشکلی در تامین شیر خشک‌های رگولار، در برندهای مختلف وجود ندارد و گزارشی هم از کمبود در استان‌های مختلف بابت شیر خشک‌های رگولار نداشته‌ایم.

مدیرعامل انجمن اوتیسم ایران خبر داد

وجود ۹ هزار بیمار اوتیسم در ایران

است، اما همچنان خانواده‌های این افراد در مسیر رساندن فاکتورها و مشکلاتشان برای گرفت ۷۰ درصد هزینه‌ها هستند. صالح غفاری اظهار کرد: اختلال اوتیسم در هر خانواده متفاوت است، که وابسته به سنن و طیف نیاز به تعریف دارد. تا ۳ سال مقطع تشخیص بیماری، تعیین سطح، پذیرش و آموزش خانواده است، تا این قسمت انجام نشود نمی‌توان میزان خدمات مشخص شود. بین ۶-۳ سال مقطعی است که وارد خدمات توانبخشی و ورود به مدارس هستند، بعد از این سن تا ۱۲ سالگی و دوران بلوغ با چالش‌هایی رو به رو هستیم. جایگاه تعریف شده‌ای نیز برای سنین بزرگسالی و چالش‌های آن نداریم.وی افزود: ما همچنین از سازمان‌ها بهزیستی خواستاریم تا حق برسرستاری برای این افراد مشخص شود، چرا که ما با بحران کمبود درمانگر و تیم درمان و توانبخشی رو به رو هستیم. امیدواریم که به این مورد نیز رسیدگی شود.وی افزود: دکد خانواده اوتیسم با خانواده معمولی قابل مقایسه نیست، هزینه‌های این افراد حداقل غیر از ۱۵ هزینه‌های توانبخشی ۱۰ میلیون نیز هزینه‌های اضافه است مانند بزمین هزینه سکتس و مشکلات تخصصی‌های این فرزندان است. اسفند گذشته درخواست دهک بندی خانواده اوتیسم شده. اس از ما امار و سرفصل بودجه‌ها خواستند اما نتیجه‌ای را تا به امروز ندیدیم.مدیرعامل انجمن اوتیسم ایران گفت: خطر پذیری افراد اوتیسم به دلیل عدم درک خطر نیازمند مراقبت‌های جدی هستند. حال غفاری گفت: شرایط جامعه ایران نیازمند

مردم‌سالاری

سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۵۴۳دی‌القهده ۱۴۴۵ - ۱۴ مه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۴

هواشناسی

هفته آینده پر بارش است

براساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو بیشترین بارش کشور تا پایان خرداد طی یک هفته آینده رخ می‌دهد. میانگین دمای هوای کشور تا هفته اول خرداد کمتر از نرمال و پسی از آن تا پایان خرداد بیش از نرمال خواهد بود.

جدیدترین نقشه‌های پیش‌بینی هفتگی بارش کشور بر مبنای نقشه‌های احتمالاتی توسط پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور از ۲۴ اردیبهشت ماه تا ۳ تیر ماه سال ۱۴۰۳ تولید و ارائه شد. بر این اساس، طی هفته آینده (۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت) عمده بارش کشور در شمال شرق، استسان‌ها در دو سوی البرز، شمال غرب و مناطقی از جنوب غرب کشور رخ می‌دهد. بارش آنباشته این مناطق با احتمال حدود ۷۵ درصد بین ۲۰ تا ۸۰ میلیمتر است و همچنین بارش در جنوب و جنوب شرق کشور قابل توجه نیست و در سایر مناطق در محدوده نرمال است.به گزارش ایسنا بارش هفته دوم در نیمه شمالی کشور نرمال و در استان‌های واقع در نیمه جنوبی کمتر از نرمال و یا بی‌بارش خواهد بود. احتمال وقوع بارش بیش از ۵۰ میلیمتر در پهنه ایران کمتر از ۲۵ درصد است. در هفته‌های سوم و چهارم بارش کشور کمتر از نرمال و عمدتاً محدود به شمال غرب و استان‌های ساحلی خزر است. بارش هفته‌های پنجم خواهد بود.جدیدترین نقشه‌های پیش بینی هفتگی دمای هوای کشوری نیز بر مبنای نقشه‌های احتمالاتی توسط

پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور از ۲۴ اردیبهشت ماه تا ۳ تیر ماه سال ۱۴۰۳ تولید و ارائه شد. بر این اساس، طی هفته اول آینده (۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت) میانگین دمای هوا در شرق کشور ۱ تا ۲ درجه بیش از نرمال و در سایر مناطق ۵ تا ۵ درجه کمتر از آن است همچنین بیشترین کاهش دما (۳ تا ۵ درجه) در شمال غرب رخ می‌دهد.

آموزش

نیاز سالانه سازمان نوسازی مدارس

به ۱۶۸ هزار میلیارد تومان اعتبار

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، سازمان نوسازی سالانه ۱۶۸ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، گفت: بحث استانداردسازی با قدرت در حال انجام است و سال گذشته حدود ۱۰ هزار کلاس درس تحول داده شد. خان محمدی در ۲۶ امین جشنواره خیرین مدرسه ساز با بیان اینکه مدرسه‌سازی در دولت سیزدهم اتفاق مهمی بوده گفت: سال گذشته رشد اعتبارات خیرین به بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان رسید و حتماً رسانه‌ها در این زمینه نقش داشتند. وی با بیان اینکه موضوع مردمی‌سازی و ۲۰ هزار میلیارد تومان تعهد خیرین خواهیم رسید. به گزارش ایسنا، خان محمدی با بیان اینکه آمارها نشان می‌دهد که مشارکت خیرین در سال گذشته رشد ۳۰۰ درصدی داشته است گفت: همانطور که رهبر انقلاب فرمودند دستگاه آموزش و پرورش قابل مقایسه با سایر دستگاه‌ها نیست. آموزش و پرورش آینده ساز است.وی با بیان اینکه نقشه راه سند تحول بنیادین آموزش و پرورش تصویب و ابلاغ شده است و تکلیف سند و زیرنظام فضا و تجهیزات مشخص شده افزود: این جشنواره به این نیت است که به مدرسه‌سازی کمک کند. معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سرانه کشوری فضای آموزشی به صورت میانگین ۵٫۲۸ است و با فاصله مطلوب فاصله داریم، ادامه داد: سرانه باید در برنامه هفتم به ۶٫۱ دهم برسد که ۱٫۲۵ میلیون مترمربع فضا نیاز داریم تا به این عدد برسیم.

ایشان‌گران

افزایش ۱۰ برابری ارائه خدمات به خانواده معظم شهدا و ایثار گران

مدیرعامل «سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر» گفت: این سازمان در سال گذشته حدود ۳۴۰ میلیارد تومان خدمات در قالب گروه هتل‌های کوثر و مجموعه‌های تحت پوشش موسسه ایثار به خانواده معظم شهدا و ایثارگران ارائه کرده که نسبت به سال ۱۴۰۱ شاهد رشد ۱۰ برابری خدمات هستیم.

میثم جعفری، مدیرعامل «سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر» در خصوص فعالیت‌های این سازمان گفت: «سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر» در راستای کوچک‌سازی مجموعه‌های دولتی و با هدف ارائه خدمات با کیفیت به خانواده معظم شهدا و ایثارگران از ادغام چند شرکت و موسسه ایجاد شده و در حوزه‌های مختلف فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی در حال فعالیت است.به گزارش روابط عمومی سازمان، جعفری با اشاره به اینکه سازمان سیاحتی کوثر در گذشته یک سازمان خدماتی در حوزه گردشگری بود، گفت: با تغییرات ایجاد شده در ساختار و فعالیت‌ها، در طول سال گذشته این سازمان خدمات متنوعی را در حوزه‌های فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران ارائه داده که در سال جدید با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته میزان خدمات بیشتر خواهد شد.

شهری

بیستمین جشنواره «گل و گلاب تهران» در فرهنگسرای اشراق

جشنواره «گل و گلاب تهران» با برنامه‌های متنوع از ۱۹ اردیبهشت تا ۴ خرداد ماه ۱۴۰۳ در فرهنگسرای اشراق برگزار می‌شود. بیستمین جشنواره فرهنگی هنری «گل و گلاب تهران» با هدف ترویج فرهنگ سنتی ایران اسلامی، آشنایی با سبک زندگی اقوام ایرانی، ایجاد نشاط اجتماعی و بالاخص آشنایی بازدیدکنندگان با سنت و آیین گلاب‌گیری در بخش‌های گلاب و عرقیات و صنایع دستی، سوغات و هدایای استان‌ها و ایجاد فضای ایضا و نشاط ویژه نوجوانان و بزرگ‌ار می‌شود.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر؛ این جشنواره در بخش‌های متنوع شامل مراسم سنتی گلاب‌گیری، نمایشگاه سوغات استان‌ها و صنایع دستی اقوام، برنامه‌های متنوع فرهنگی هنری، موسیقی اقوام ایرانی، بازی و مسابقه ویژه نوجوانان و برای آشنایی شهروندان با میراث فرهنگی، تولیدات هنری و صنایع دستی نقاط مختلف ایران در فرهنگسرای اشراق، در حال برگزاری است.